

# **PENSIONISTKORTET.DK ApS**

Rosengade 28, 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Pia Lundgaard Brændstrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PENSIONISTKORTET.DK ApS  
Rosengade 28, 2  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 22330909  
Fax: 86123665  
CVR-nr: 31938694  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive og udvikle konceptet pensionistkortet.dk. Pensionistkortet.dk udvikles løbende ud fra grundprodukterne på hjemmesiden. Pensionistkortet.dk er en fordelsklub for pensionister 65+.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør kr. -116.668, mens det samlede resultat efter skat udgør kr.-564.792.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -3.279.625.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-116.668</b>	<b>-148.895</b>
Personaleomkostninger .....	1	-379.066	-334.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-1.545	-1.545
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-497.279</b>	<b>-485.020</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	13.681
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-67.513	-54.894
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-564.792</b>	<b>-526.233</b>
Skat af årets resultat .....	4	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-564.792</b>	<b>-526.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-564.792	-526.233
<b>I alt</b> .....		<b>-564.792</b>	<b>-526.233</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.880	5.425
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>3.880</b>	<b>5.425</b>
Andre tilgodehavender .....		34.160	34.667
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>34.160</b>	<b>34.667</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.040</b>	<b>40.092</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		32.259	52.524
Andre tilgodehavender .....		28.327	30.392
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.586</b>	<b>82.916</b>
Likvide beholdninger .....		50	781
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60.636</b>	<b>83.697</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>98.676</b>	<b>123.789</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-3.404.625	-2.839.833
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.279.625</b>	<b>-2.714.833</b>
Gæld til banker .....		-55.200	0
Ansvarlig lånekapital .....		485.399	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>430.199</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		435.699	446.418
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	3.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		40.487	9.175
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.434.914	2.346.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.002	33.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.948.102</b>	<b>2.838.622</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.378.301</b>	<b>2.838.622</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>98.676</b>	<b>123.789</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-2.839.833	-2.714.833
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-564.792	-564.792
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-3.404.625	-3.279.625

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	257.453
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	121.613
	<u>379.066</u>

Der er ikke udbetalt særskilt vederlag til bestyrelsen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	1.545
	<u>1.545</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 67.513 vedrører kr. 47.870 renter af mellemregning med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	<u>0</u>

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat til moderselskabet.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	85.725
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>85.725</b>
Af- og nedskrivning primo	-80.300
Årets afskrivning	-1.545
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-81.845</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.880</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 485.399 forfalder kr. 309.900 inden for 5 år

## 7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, og må konstatere at normaliseringens perioden er længere end forventet. Ledelsen tror dog stadig på en positiv udvikling i selskabets resultat og økonomiske status og aflægger derfor årsrapporten med forsat drift for øje.

Endvidere er likviditeten sikret af finansiering gennem moderselskabet.

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pia Brændstrup Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.



## 10. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen på kr. 125.000:

Pia Brændstrup Holding ApS, H.C. Lumyes Vej 7, 8000 Århus C

#### **Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:**

Direktør Pia Lundgaard Brændstrup, Århus C

Pia Brændstrup Holding ApS, Århus C

Fritvalgsguiden.dk ApS, Århus C.